انہوں نے اپنے مکان کو مدینہ میں مہمان خانہ بنا دیا تھا اور آنحضرت ﷺ کی خدمت میں جو مہمان آتے تھے ان میں سے کئی انہی کے مکان پر قیام کرتے تھے

(سنن نسائی کتاب النکاح باب الخطبة فی النکاح حدیث نمبر 3185)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 22 جولائی 2003ء، 21 جمادی الاول 1424 ہجری - 22، 6، 1382 مش جلد 53-88 نمبر 163

## نماز جنازہ حاضر و غائب

مورخہ 17 جولائی 2003ء کو بیت الفضل لندن میں حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مندرجہ ذیل نماز جنازہ حاضر و غائب پڑھائے۔

## نماز جنازہ حاضر

مکرم قاضی داؤد احمد صاحب 14 جولائی کو عمر 54 سال وفات پا گئے۔